
Πράξη 3η

Θέμα: "Αξιολόγηση των προσφορών της εξαήμερης εκδρομής στην 
Κωνσταντινούπολη"

Στο Θέρμο σήμερα Πέμτη 11 οκτωβρίου του 2012 και ώρα 12.00 π.μ. και στο 
γραφείο του Διευθυντή του Γενικού Λυκείου Θέρμου,  ο Διευθυντής  του σχολείου 
Μπότσαρης Ιωάννης λαμβάνοντας υπόψη:
1. τη Γ2/5959/06-11-01 Υ.Α του ΥΠ.Ε.Π.Θ περί “Σχολικών Εκδρομών”
2. τη Γ2/13324/07-02-2006 Υ.Α. του ΥΠ.Ε.Π.Θ. περί  “Σχολικών Περιπάτων και 

εκπαιδευτικών Εκδρομών”
3. την με αριθμό 2/28-09-2012 πράξη του Δ/ντή του Γ.Λ. Θέρμου περί  "Ορισμού 

επιτροπής παραλαβής και αξιολόγησης  των  προσφορών  των  ταξιδιωτικών 
γραφείων  της  εξαήμερης  εκδρομής  των  μαθητών  της  Γ΄  Λυκείου  στην 
Κωνσταντινούπολη"

συγκάλεσε 

την  επιτροπή  παραλαβής  και  αξιολόγησης  των  προσφορών  των  ταξιδιωτικών 
γραφείων για την εξαήμερη εκδρομή του σχολικού έτους 2012-2013 του Γ.Λ. Θέρμου 
στην Κωνσταντινούπολη αποτελούμενη από τους κάτωθι:

Α. Εκπαιδευτικούς
Πρόεδρος της επιτροπής
Ιωάννη Μπότσαρη Δ/ντη του Γενικού Λυκείου Θέρμου 
Μέλη της Επιτροπής
1. Μιχαήλ Ζαραβίνα Αναπληρωτή Διευθυντή Γενικού Λυκείου 
2. Όλγα  Προύντζου  καθηγήτρια  του  κλάδου  ΠΕ  02  (Φιλόλογος)  του  Γενικού 

Λυκείου Θέρμου 

Β. Εκπρόσωπο του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων του Γυμνασίου-Λυκείου 
Θέρμου
1.  Αγλαΐα  Σύρρου  πρόεδρο  του  Συλλόγου  Γονέων  και  Κηδεμόνων  του 
Γυμνασίου-Λυκείου Θέρμου
  

Γ. Εκπρόσωπο των μαθητών των τριών τάξεων του Λυκείου
1. Δημήτριο Καλιακμάνη του Κων/νου πρόεδρο του 15μελούς Συμβουλίου των 

μαθητών του Γ.Λ. Θέρμου.

Η  επιτροπή  στην  αρχή  και  πριν  το  άνοιγμα  των  προσφορών  καθόρισε  τους 
παράγοντες και τα ποσοστά αξιολόγησης των προσφορών ως ακολούθως:

ΠΑΡΑΓΟΝΤΕΣ ΠΟΣΟΣΤΟ
Α ΤΙΜΗ /ΑΤΟΜΟ

ΤΟ ΜΕΓΙΣΤΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΣΤΗ ΜΙΚΡΟΤΕΡΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΚΑΙ ΤΟ ΜΙΚΡΟΤΕΡΟ ΣΤΗ 
ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

55%

Β ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΑΠΟ ΔΙΕΘΝΗ SITE ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

25%

Γ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟ
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ (ΣΥΝΟΔΟΣ – ΞΕΝΑΓΟΙ – ΑΣΦΑΛΙΣΗ – ΑΞΙΟΠΙΣΤΙΑ)

20%

ΣΥΝΟΛΟ 100%
  

C:\ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ\Πράξεις\ΠΡΑΞΕΙΣ 2012-2013\ΠΡΑΞΕΙΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 2012-2013\Πράξη 03η 11-10-2012 
(Αξιολόγηση Προσφορών Εξαήμερης Εκδρομής στην Κωνσταντινούπολη).doc



Κατόπιν αποσφραγίσθηκαν οι προσφορές παρόντων όλων των μελών της επιτροπής. 
Μετά από την αποσφράγιση και τη μελέτη των προσφορών απερρίφθησαν ορισμένα 
ξενοδοχεία που δεν πληρούσαν τις προϋποθέσεις της προκήρυξης (μακριά από την 
πλατεία Ταξίμ, Παλιά Πόλη κτλ).
Οι προσφορές αξιολογήθηκαν σύμφωνα με τα προαναφερθέντα κριτήρια και η τελική 
αξιολόγηση που προέκυψε αποτυπώνεται στον επισυναπτόμενο  πίνακα  
Κατοπιν των ανωτέρων η επιτροπή αξιολόγησης

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

ανακηρύσσει μειοδότη το ταξιδιωτικό γραφείο Νάτσης 
Tours για το ξενοδοχείο Cartoon, με προσφερθείσα τιμή ανά 

άτομο το ποσό των 360€

Η απόφαση αυτή θα αναρτηθεί στο διαδίκτυο στην ιστοσελίδα της διεύθυνσης. 
Για  τον λόγο αυτό έγινε η πράξη αυτή και υπογράφεται.

Ο Διευθυντής Τα Μέλη της επιτροπής

Δρ. Ι. Μπότσαρης

 
Α. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ

1. Μιχαήλ Ζαραβίνας 
2. Όλγα Προύντζου 

Β. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΓΟΝΕΩΝ/ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ 
3. Αγλαΐα Σύρρου

 Γ. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΜΑΘΗΤΩΝ 
4. Δημήτριος Καλιακμάνης

Ακριβές αντίγραφο από το πρωτότυπο
Θέρμο 12/10/2012

Ο Διευθυντής

Τ.Σ.Υ. 

Δρ. Ι. Μπότσαρης

C:\ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ\Πράξεις\ΠΡΑΞΕΙΣ 2012-2013\ΠΡΑΞΕΙΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 2012-2013\Πράξη 03η 11-10-2012 
(Αξιολόγηση Προσφορών Εξαήμερης Εκδρομής στην Κωνσταντινούπολη).doc



 
ΚΡΙΤΗΡΙΑ 
ΕΠΙΛΟΓΗΣ 55%

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ 

25% ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟ 20%

ΑΡ. 
ΠΡΩΤ

ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΤΙΜΗ

ΤΙΝΗ 
ΑΝΑ 

ΑΤΟΜΟ
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΑΠΌ 
INTERNET

25%
ΣΥΝΟΔΟΣ

5%

ΑΣΦΑΛΙΣΗ 

5%
ΑΞΙΟΠΙΣΤΙΑ

10%

ΣΥΝΟΛΟ
ΣΕ 

ΠΟΣΟΣΤ
306 ΝΑΤΣΗΣ CARTOON 9720 360 54,32 18 5 5 10 92,32
306 ΝΑΤΣΗΣ PARK CITY 9855 365 50,93 19,5 5 5 10 90,43
312 ΚΩΤΣΗΣ GRAND STAR 9774 362 52,96 17,25 0 5 10 85,21
309 ΤΡΙΧΩΝΙΔΑ SEMINAL 9727 360,26 54,14 15,5 5 0 10 84,64
311 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ GRAND STAR 9693 359 55,00 17,25 0 0 10 82,25

309 ΤΡΙΧΩΝΙΔΑ
GOLDEN AGE 
1 10117 374,7 44,34 16 5 0 10 75,34

312 ΚΩΤΣΗΣ LION 10071 373 45,49 14,25 0 5 10 74,74
311 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ LION 9963 369 48,21 14,25 0 0 10 72,46
309 ΤΡΙΧΩΝΙΔΑ FERONIA 10462 387,48 35,66 20,25 5 0 10 70,91

305 ΒΑΒΟΥΛΗΣ
GOLDEN AGE 
1 10450 387 35,99 16 0 5 10 66,99

306 ΝΑΤΣΗΣ GREEN PARK 10746 398 28,52 17,5 5 5 10 66,02
306 ΝΑΤΣΗΣ GOLDEN AGE 10746 398 28,52 16 5 5 10 64,52

307
CHARMA-
HOLIDAYS GRANDHALIC 10395 385 37,35 16,5 0 0 10 63,85

306 ΝΑΤΣΗΣ CRYSTALL 10746 398 28,52 15,25 5 5 10 63,77

307
CHARMA-
HOLIDAYS GRANDHALIC 10665 395 30,56 16,5 5 0 10 62,06

295 TRAVELLER GRANDHALIC 11016 408 21,73 16,5 5 5 10 58,23

307
CHARMA-
HOLIDAYS FERONIA 10800 400 27,16 20,25 0 0 10 57,41

295 TRAVELLER CARTOON 11124 412 19,01 18 5 5 10 57,01
295 TRAVELLER LION 11016 408 21,73 14,25 5 5 10 55,98

307
CHARMA-
HOLIDAYS FERONIA 11070 410 20,37 20,25 5 0 10 55,62

313 ΛΑΜΠΟΣ
GOLDEN AGE 
1 10800 400 27,16 16 0 0 10 53,16

C:\ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ\Πράξεις\ΠΡΑΞΕΙΣ 2012-2013\ΠΡΑΞΕΙΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 2012-2013\Πράξη 03η 11-10-2012 (Αξιολόγηση Προσφορών Εξαήμερης Εκδρομής στην Κωνσταντινούπολη).doc



308 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ CRYSTALL 10800 400 27,16 15,25 0 0 10 52,41
313 ΛΑΜΠΟΣ LION 10800 400 27,16 14,25 0 0 10 51,41

295 TRAVELLER
GOLDEN AGE 
1 11313 419 14,26 16 5 5 10 50,26

312 ΚΩΤΣΗΣ GOLDEN AGE 11151 413 18,33 16 0 5 10 49,33
311 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ CRYSTALL 10935 405 23,77 15,25 0 0 10 49,02
312 ΚΩΤΣΗΣ CRYSTALL 11151 413 18,33 15,25 0 5 10 48,58
310 RANIA CRYSTALL 11205 415 16,98 15,25 0 5 10 47,23

307
CHARMA-
HOLIDAYS RIVA 11610 430 6,79 19,25 0 0 10 36,04

307
CHARMA-
HOLIDAYS RIVA 11880 440 0,00 19,25 5 0 10 34,25

296 ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ  11000 407,41 22,13 0 0 0 10 32,13
310 RANIA TAXIM TRIP 11205 415 16,98 0 0 5 10 31,98

C:\ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ\Πράξεις\ΠΡΑΞΕΙΣ 2012-2013\ΠΡΑΞΕΙΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 2012-2013\Πράξη 03η 11-10-2012 (Αξιολόγηση Προσφορών Εξαήμερης Εκδρομής στην Κωνσταντινούπολη).doc



C:\ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ\Πράξεις\ΠΡΑΞΕΙΣ 2012-2013\ΠΡΑΞΕΙΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 2012-2013\Πράξη 03η 11-10-2012 (Αξιολόγηση Προσφορών 
Εξαήμερης Εκδρομής στην Κωνσταντινούπολη).doc


